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CSALÁDI NAP
Május 27-én a Víztorony lábánál találkozhatunk 
a Családi Napon. Egész napos szabadtéri prog-
ramokkal, játékokkal, koncertekkel vár mindenkit 
Újpest Önkormányzata. A rendezvény egyik sztár-
fellépőjével, Dér Henivel beszélgettünk.  5. oldal

HAMAROSAN NYIT AZ ÓRIÁSHOMOKOZÓ!
Az előző évekhez hasonlóan idén nyárra is ha-
talmas játszótérré változik a Szent István tér. 
Június 9. és augusztus 13. között változatos 
sport- és közösségi programokkal vár minden 
gyereket Újpest Önkormányzata. 2. oldal
 

INGYENES! MEGJELENIK MINDEN HÉTEN! • 2017. május 25., XI. évf., 17. szám

Gyereknap 
a Tarzan™ Parkban is

HA NYÁR, AKKOR ÚSZÁS
Az úszás kiváltképp egészséges mozgásforma, 
minden izmot megmozgat, erősíti a légzőrendszert, 
karban tartja a testet, javítja a tartást. Nyáron meg-
hosszabbított nyitva tartással várja látogatóit a 
Halassy Olivér Városi Uszoda.   4. oldal

ÚJPESTI NAPLÓ

BALAJCZA 300. ALKALOMMAL ÁLLT AZ ÚJPEST KAPUJÁBAN
A labdarúgó NB I 32. fordulójában az Újpest a Haladást fogadta a Szusza Ferenc Stadionban. 

A hazaiak kapuját BALAJCZA SZABOLCS védte, aki a 300. bajnoki mérkőzésén
lépett pályára a lila-fehérek színeiben.  13. oldal  

TM
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K Ö Z T É R

Ha végre itt 
a nyár, és 
meleg az idő…
 Kisgyerekkoromban szentül hittem, hogy 
a legjobb dolog a nyárban a kék ízesíté-
sű Labello. Főleg, ha olvadt. Nekem a kék 
akkor még egy íz volt. A szobaajtó mögé 
bújva falatozgattam, olyan szögben, hogy 
a ventilátor még elérjen, halmoztam az élvezeteket. A Labello 
finomabb, mint a fagyi, gondoltam akkor. Bár a fagyit is csíp-
tem, a Romero volt a kedvencem. Rómeóra asszociáltam, ez 
érthető, hiszen hősök már akkor is kellenek, amikor az ember 
még gyerek. A fagyi reklámja is jó volt, azt hiszem, így szólt 
a szövege: Romero, észbontó! Vagy valami ilyesmi. Nekem 
észbontóan finom volt. Lehet, hogy a reklámszöveget is csak 
én találtam ki. 

A strandon, vagyis – ahogy minden újpesti a strandot hív-
ta – a Tungin sosem kértem fagyit. Ott vattacukrot ettem, 
úgy három-négy adagot egy nap. Húsz forint volt, és mindig 
rózsaszínűt kértem. Akkor még a rózsaszín is egy íz volt. Kí-
gyózó sorokban álltak gumigatyás társaim és az ebéd miatt 
aggódó szüleik. Sosem értettem azokat a felnőtteket, akik azt 
hitték, hogy a gyerekek majd az édesség miatt nem akar-
nak a strandon ebédelni. Ki ne akarna? Rántott hús kovászos 
uborkával, felforrósodott téliszalámis szendvics paprikával, 
természetesen vaj nélkül, hogy meg ne romoljon, vagy olaj-
ban tocsogó lángos, „akkoriban” természetesen még fröccs 
nélkül, klóros vízzel öblítve. „Evés után fél óráig ne menj 
vízbe!”, szólt mindig a lárifári. De ezt képtelenség betarta-
ni. Nyáron sosem vagyunk félórával evés után. Evés közben 
vagyunk. Erről szól a nyár. Helyekről, élményekről, illatokról, 
színekkel kevert ízekről. 

Szia nyár, jó, hogy jöttél!  DOMJÁN VIVIEN

Hamarosan 
nyit az óriás-
homokozó! 
Az előző évekhez hasonlóan idén nyárra is hatalmas 
játszótérré változik a Szent István tér. 

Június 9. és augusztus 13. között változatos sport- és közösségi 
programokkal vár minden gyereket Újpest Önkormányzata. Hétköznap 
9 és 19 óra között, hétvégén 15 és 19 óra között óriáshomokozó, óri-
ás társasjáték, vizes játékok, foci, kosárlabda, tollas, frizbi, pingpong, 
csocsó és még több tucat játék lepi majd el a Szent István teret. A 
rendezvényen való részvétel ingyenes. 

További információk: facebook.com/sportjatekkozossegujpest 

Nemzetközi elismerés
A szabadidősport talán legjelentősebb nemzetközi szervezete a 
TAFISA (The Association For International Sport for All) – amely a 
Nemzetközi Olimpiai Bizottság szakterületi partnerszervezete, és 
valamennyi kontinensen aktív – jó példának találta a Szent István 
téri óriáshomokozót és a hozzá kapcsolódó sport- és szabadidő-
programokat. A szervezet 2016-ban úgy döntött, hogy a kezde-
ményezésért a „Take back your streets... Take back your future” 
(Vedd vissza az utcáidat... Vedd vissza a jövőd) elnevezésű díjban 
részesíti Újpestet.
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Egy szombat délelőtt rászánjuk magunkat és összeszedjük az elmúlt 
időszakban összegyűjtött lomokat. A megadott időpontban, a megadott 
helyre kihordjuk és egy-két napon belül már se híre se hamva a szeme-
tünknek. Ez lenne az ideális menete a lomtalanításnak. Sajnos azonban 
legtöbbször összetúrt, széthordott szemétkupacokkal, elhasználódott 
bútorokkal és háztartási gépekkel találkozhatunk az utcákon, és ez a 
folyamat, ahelyett, hogy egy meghatározott nap alatt befejeződne, he-
tekig is elhúzódhat.  Persze, csak, ha nem figyelünk, és nem tartjuk be, 
az alapvetően egészen egyszerű szabályokat: adott napon, adott helyre, 
adott hulladékokat lepakolni. 

Az illegális szemétlerakás köztisztasági szabálysértésnek minősül! 
Tettenérés esetén 5000 forinttól 50 000 forintig terjedő helyszíni 
bírság szabható ki. Amennyiben az elkövető nem fizeti be a bír-
ságot, feljelentést tesznek ellene a Kormányhivatalnál. Abban az 
esetben, ha nem tettenérésről van szó, de a szemét tartalmából 
következtetni lehet az elkövetőre, akkor szintén feljelentés a kö-
vetkezmény. Amennyiben illegális szemétlerakást tapasztalnak, és 
tetten érik az elkövetőt, napközben a közterület-felügyeletet (231-
3250), éjszaka a rendőrséget hívják.

Közös felelősség
Újpesten július 3. és 16. között lesz a 2017. évi lomta-
lanítás. A Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. a legfon-
tosabb információkról levélben, hírlevélben és társas-
házak esetében plakáton is tájékoztatja a lakosságot. 

Július elején lesz 
a lomtalanítás 
Az itt jelzett időszak nem a lomok kikészítésének időpontja, hanem a 
kerület egészét érintő időintervallum. Az FKF és Újpest Önkormányza-
ta egyaránt arra kéri az újpestieket, hogy kizárólag a körzetük számára 
kijelölt napon tegyék ki a lomokat, ügyelve városunk tisztaságára! 

MIT NEM SZÁLLÍTANAK EL?
A háztartásokban naponta képződő háztartási hulladékot, ipari, 
mezőgazdasági tevékenység következtében keletkezett hulladékot, 
veszélyes hulladékot (pl. elektronikai cikkek), építési törmeléket, 
autógumit, autóroncsot, zöldhulladékot (ág, nyesedék, lomb, fű) ne 
készítsenek ki.

FONTOS!
Csak a kijelölt napon és oly módon helyezzék el a kidobandókat, 
hogy a lom ne kerüljön az úttestre, és ne akadályozza a közleke-
dést. Az FKF a lomtalanítást követően elvégzi az úttest takarítását. 
Az ingatlan előtti járdaszakasz tisztaságának biztosítása az ingatlan 
tulajdonosának, illetve üzemeltetőjének kötelessége.

VESZÉLYES HULLADÉK BEGYŰJTÉSE
A háztartásokban keletkező, szakszerű ártalmatlanítást igénylő hul-
ladékok átvételére az FKF minden körzetben az elszállítás napján 
ideiglenes gyűjtőpontot üzemeltet. Pontos helyszínéről tájékoztató 
levelükben adnak felvilágosítást. A veszélyes hulladékok leadására 
a lomok kihelyezését követő napon van lehetőség.

Újpest egyes  
területeire vo-
natkozó lomta-
lanítási időpon-

tokról június 
22-én megjelenő 
lapszámunkban 

olvashatnak. 

ZÖLDHULLADÉKGYŰJTÉS
Az FKF Nonprofit Zrt. március 20-án ismét megkezdte a zöldhulla-
dék begyűjtését Budapest zöldövezetes kerületeiben, így Újpesten 
is. A zöldhulladék begyűjtése 2017. december 1-ig tart. A zöld-
hulladékot kizárólag az FKF Nonprofit ZRT. logójával ellátott KERTI 
ZÖLDHULLADÉKGYŰJTŐ ZSÁK feliratú, biológiailag lebomló hul-
ladékgyűjtő zsákokban szállítják el. A zsákokba helyezhető: lomb, 
fa- és bokornyesedék, nyírt fű, gyom. 

PARLAGFŰ
A nyár folyamán az önkormányzat éves terve alapján végzi majd a 
közterületek kaszálását és a parlagfű irtását. Aki parkokban, ját-
szótereken mégis találkozik parlagfűvel, bejelentést tehet a Pol-
gármesteri Hivatal Városüzemeltetési és Környezetvédelmi Osztály 
231-3101/144-es mellékén.
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Nyáron meghosszabbított nyitva tartással várja látogatóit a Halassy 
Olivér Városi Uszoda. Június 15-től augusztus 19-ig vasárnap is este 
nyolc óráig tartanak nyitva. Hétfőn és pénteken reggel hatkor, hétvégén 
nyolc órakor nyit a létesítmény.

A nyári időszakban díjmentesen használható a kültéri napozóterasz, 
valamint a strandröplabda- és tengópálya is, amelyekhez labdát is biz-
tosítanak. A hűsölni és úszni vágyókat korszerű víztisztító és vízforgató 
berendezésekkel ellátott medencék fogadják.

A háromszintes uszodában 275 négyzetméter vízfelületű, a Nemzet-
közi Úszó Szövetség (FINA) követelményeinek megfelelő úszómedence 
is található. Az úszómedencében a víz 27 fokos, a tanmedencében 32 
fokos, a pezsgőfürdőben 34 fokos. Az uszodában van lehetőség rekre-
ációra alkalmas wellnessre is.

 A Halassy Olivér Városi Uszoda az Újpest-kártyával rendelkező ven-
dégeknek tizenöt százalékos árengedményt biztosít. Mogyorósi Ferenc 
uszodavezető lapunknak elmondta: a következő vasárnap, a gyerekna-
pon különleges kedvezményt is igénybe vehetnek a kilátogató családok. 
Május 28-án gyerekjeggyel mehetnek be a létesítménybe a gyerekek-
kel érkező felnőttek is.  CSERNUS JÁNOS

Ha nyár, 
akkor úszás

Az úszás kiváltképp egészséges mozgásforma, min-
den izmot megmozgat, erősíti a légzőrendszert, kar-
ban tartja a testet, javítja a tartást. Bármilyen korban 
végezhető, sosem lehet elég korán és elég későn el-
kezdeni. Nem csak megmozgat, hanem fel is frissít  
– különösen kánikula idején. 

Vitéz Halassy Olivér kétszeres olimpiai és 
háromszoros Európa-bajnok vízilabdázó 
és Európa-bajnok úszó 1909. július 31-
én született Újpesten. Egy villamosbaleset 
következtében megcsonkult a bal lába di-
ákkorában, de ez sem akadályozta abban, 
hogy rendkívüli sporteredményeket érjen el. 
Az UTE versenyzőjeként nyolcszor volt úszó-
válogatott és 91 alkalommal szerepelt a ví-
zilabda-válogatottban. Összesen 36 bajnoki 
címet nyert és tizenkétszer javított országos 
csúcsot. Szovjet katonák golyója oltotta ki 
az életét 1946. szeptember 10-én.

A Halassy Olivér Városi Uszoda építéséről 2011-ben döntött az újpesti képviselő-testület a Hajrá, 
Újpest! Városfejlesztési Program keretében, az építkezés 2012-ben indult, majd 2013. novem-
ber 5-én adták át a sportközpontot. „Maga a létesítmény egy jelkép, sok szimbólumot hordoz 
magában – fogalmazott a megnyitás előtt Wintermantel Zsolt polgármester. – A névválasztás 
sem véletlen: Halassy neve szimbólum; nem csak sportbéli, hanem emberi nagyságával is ki-
tűnik közülünk, méltán állítható példaként mindenki elé.” Az uszodát 2014-ben négycsillagos 
minősítéssel értékelte a Magyar Fürdőszövetség Minősítő Bizottsága, az Építési Vállalkozók Or-
szágos Szakszövetsége pedig építőipari nívódíjjal ismerte el sport- és szabadidő-kategóriában.

A Halassy Olivér Városi Uszoda kiemelt partnerként részt vesz a Kihí-
vás Napja lebonyolításában is. Május 31-én, szerdán éjféltől reggel 
hat óráig az újpesti lakosok ingyenesen látogathatják a létesítményt, 
délelőtt tíztől délig pedig Újpesti Diákolimpiai úszóversenyt rendez-
nek a meghívott intézmények harmadik osztályos tanulói számára. 
A Kihívás Napját minden év május utolsó szerdáján hirdeti meg a 
Magyar Szabadidősport Szövetség. A városok abban vetélkednek 
egymással, hogy hol mozognak legalább negyedórát a legtöbben 
a lakosság létszámához viszonyítva. Az elmúlt négy évben Újpest 
bizonyult a legsportosabb városnak a hetvenezer lakosnál nagyobb 
települések között, és az a cél, hogy idén is itt maradjon a trófea.

SPORTOS
ÚJPEST!
SPORTOS
ÚJPEST!
SPORTOS
ÚJPEST!
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– Egyfolytában úton vagy, nem könnyű veled 
interjút egyeztetni. Ennyire dübörög a show-
biznisz?

– Azt nem tudom, hogy dübörög-e, de hogy 
én tényleg mindig pörgök és dolgozom, az biz-
tos. Most például szeretném, ha nyár elejére 
összeállna az a klip, amit már régóta tervezünk. 
Ebben félreteszek minden konvenciót és meg-
felelési kényszert, nem csak énekelni fogok, ha-
nem rappelni is. Nem akarok sokat elárulni róla, 
de nagyon mocsok lesz és nagyon vagány. És 
nem biztos, hogy lesz több ilyen jellegű klipem, 
mert nagy hassal már nem állna jól ez a stílus.

stresszt, és próbáljam a maximumot kihoz-
ni magamból. Állóképességben és esztéti-
kumban egyaránt. Annyira egyébként nincs 
is csajos alakom, főleg, ha túlzásba viszem 
a sportolást. Azt vallom, hogy nem attól lesz 
valaki dögös, „jónő”, hogy szanaszéjjel edzi 
vagy műti magát. Nagy hülyeség, hogy csak 
akkor lehetsz elégedett magaddal, ha min-
dened tökéletes. Én korántsem vagyok az, 
de mégis rendben vagyok önmagammal. Ezt 
tudom tanácsolni mindenkinek, hogy spor-
toljanak kitartóan, de nem a külső a fontos, 
hanem a kisugárzás és a személyiség.

– Ez a kitartás a pályádon is jellemző rád? 
A Vajdaságban születtél egy kistelepülésen, 
és onnan jutottál el tévés tehetségkutatón, 
Sugarloaf zenekaron át a sikeres szólókarri-
erig.

– Már hároméves koromtól énekes akartam 
lenni. Nyilván a szüleim agyára mentem ezzel. 
Remélték, hogy kinövöm valamikor, és válasz-
tok egy tisztességes foglalkozást. A vajdasági 
emberekre amúgy is jellemző egyfajta pesz-
szimizmus, hogy örüljünk annak, ha egyálta-
lán elfogadnak minket, nem kell túl nagyokat 
álmodni. Nyilván a kisebbségi lét miatt van ez. 
Én viszont tizenegy évesen leírtam a naplóm-
ba, hogy bárcsak egyszer ismert énekesnő le-
hetnék Magyarországon. Kitöröltem magamból 
a pesszimizmust, pontosan tudtam, hogy mit 
akarok, és sokat dolgoztam, küzdöttem azért, 
hogy megvalósuljon az álmom. Hittem benne, 
és harcoltam érte.

– Ezt a hitet, önbizalmat láthatja majd az 
újpesti közönség is a Családi Napon? 

– Remélem. Nem először lépek fel Újpes-
ten, és bár az egész családom fradista, én 
imádok itt lenni. (nevet) Bízom benne, hogy 
ismét sokan leszünk, és megint nagyot buli-
zunk majd az újpestiekkel.

 JUHÁSZ MÁTYÁS

– Nocsak. Ez most egy nagy bejelentés? 
Valójában hárman beszélgetünk, és nem ket-
ten?

– Ne viccelj! Ekkora örömet adnék Újpest-
nek, hogy itt jelentem be a terhességemet? 
(nevet) Ez még csak terv. De ha megvalósul, 
azt úgyis látni fogjátok.

– Azért az eddigi klipjeid sem túl vissza-
fogottak, nem rejted el az alakodat sehol. A 
férfinézők valószínűleg nem kapcsolják ki a 
felénél…

– Pedig ez nem elsődleges szempont. 
Én azért edzek sokat, hogy levezessem a 

Hittem benne 
és harcoltam érte
Dér Heni is fellép a Családi Napon, a Víztoronynál má-
jus 27-én. Külcsínről, kisugárzásról, kitartásról, sőt 
még a terhességről is beszélgettünk az énekesnővel.
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Indulás: 10.00-16.00 között
óránként

Újpest: István út, Jókai utca és 
Petőfi utca közötti szakaszán.

(Az új Városháza mellett)

Visszaindulás: 10.30-18.30 között
óránként

az Óbudai sziget K híd belső parkolóból.

ÚJPESTRŐL A GYEREK SZIGETRE
INGYENES BUSZJÁRAT!

További információ:  ujpest.hu
facebook.com/ujpest.kaposztasmegyer

sziget.hu/gyereksziget 

Június 3-25. közöö
minden szombat és vasárnap

H I R D E T É S

BIZTONSÁGOS
KALANDOS ÓRIÁS

2017. május 28-án vasárnap GYERMEK NAPI 
meglepetésekkel várjuk Látogatóinkat a TarzanTM Parkba!

ÜNNEPELJÉK 
A GYEREKNAPOT AZ ÚJPESTI 

TARZANTM PARKBAN!

Töltsenek Nálunk egy felejthetetlen családi napot!

Nyereményként a helyszínen minden órában a TarzanTM Park, 
az Aquaworld Resort Budapest Élményfürdő 

és a KreatívJáték Áruház jóvoltából ajándékcsomagot sorsolunk ki.

Fotózkodjon együtt a család egy óriás Schleich oroszlán fi gurával 
a KreativJáték Áruház támogatásával!

A GYEREKNAPOT AZ ÚJPESTI 

1046 Budapest, Tábor utca 26-28. www.tarzanpark.hu

Tarzan_Gyereknapi_hird_1/2_06v.indd   1 22/05/2017   16:27
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T A L Á L K O Z Z U N K  T Ö B B S Z Ö R !
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*autócsere vagy finanszírozási kampány keretében
A 2017. június 30-ig leadott és visszaigazolt megrendelésekre vonatkozik kizárólag az akcióban résztvevo Suzuki modellek megvásárlására, bármilyen használt autó 
lecserélése esetén, az akciós készlet erejéig. A képen látható autó illusztráció, nem feltétlenül egyezik meg a kiajánlott típussal, felszereltséggel. A tájékoztatás 
nem teljes köru, további információért forduljon márkakereskedéseinkhez. CO²-kibocsátás 90-114 g/km.

Auto-Fort Suzuki Márkakereskedések

1044 Budapest, Váci út 66-72.
T: 1/452-9760 

M: 20/842-0306, 20/777-3230
Email: ertekesites.suzuki@autofort.hu

1134 Budapest, Dózsa György út 61-63.
T: 1/450-3250 

M: 20/777-3373, 20/777-3261
Email: ertekesites.suzukipest@autofort.hu

www.autofort.hu

3.150.000 Ft-tól*

Suzuki IV ker hirdetes 209 mm x 130 mm Rev I.indd   1 2017. 05. 08.   12:45:45

Nívódíjat 
kapott 
a főplébánia

A tervezők, kivitelezők az egykori zeneiskola 
épületét olyan minőségi, közösségi és szakrális 
hellyé alakították, amely elnyerte már a Ma-
gyar Építész Kamara oklevelét, egy Londonban 
kiadott könyvben a világ ezer legérdekesebb 
épülete közé választották, most pedig az Épí-
tőipari Mesterdíj Alapítvány ítélte oda számára 
a középület kategóriában az Építőipari Nívódíjat.       

Az emléktáblát Berzsák Zoltán vezető ter-
vező, Wintermantel Zsolt polgármester és Turi 
Attila, a Magyar Művészeti Akadémia Építőmű-
vészeti Tagozatának elnöke leplezte le.

Az ünnepségen Wintermantel Zsolt így köszön-
tötte a megjelenteket: – Szeretném, ha a Szent 
István tér teljes megújulása, az új piac és vásár-
csarnok, kulturális és rendezvényközpont meg-
épülése is azt a minőséget képviselné, amit ez 
a most már Nívódíjas Főplébánia. Polgármester-
ként magam is, és kollégáim is ezen dolgozunk. 

A megnyitón Berzsák Zoltán, a 4 Plusz 
Építész Stúdió Kft. vezető tervezője kihang-
súlyozta: – Ebben a beruházásban az volt a 
legnagyszerűbb, hogy a megrendelő, a terve-
ző, a kivitelező és az épület későbbi használói 
példaszerűen működtek együtt. Ez a díj azért 
különösen nagy jelentőségű, mert mindannyi-
unk közös munkájáért együttesen ítélték oda.  

Turi Attila így jellemezte az épületet: – Az egyik 
legfontosabb tulajdonsága, hogy elegáns, még-
sem hivalkodó. A tervező olyan módon olvasztot-
ta össze a múltat és a jelent, amelyben egy kicsit 
megszűnik az idő. Olyan típusú épület ez, amely 
meg tud öregedni, amely ha kicsit megkopik, 
még akkor is elegáns lesz, mint a nagyapánk 
töltőtolla, amit még ma is jó kézbe venni. 

Horváth Zoltán esperes plébános arról be-
szélt, hogyan fogadta az egyházközség az új 
közösségi teret: – Amikor az első gondolatok, 
tervek megszülettek, hogy legyen egy új épület, 
akkor sokaknak érzelmileg nagyon nehéz volt 
elfogadni, hogy ahol felnőttek, ahová jártak – a 
kultúrházba – az megszűnik. De sikerült hamar 
elfogadniuk az új épületet, hisz fűtött, világos, jól 
megközelíthető helyen van, és szép is.    PJ      

Május 18-án avatták fel az Egek 
Királynéja Római Katolikus Temp-
lom Főplébániája falán azt az em-
léktáblát, amelyet annak tiszteleté-
re állítottak, hogy az épület elnyerte 
a 2016-os év Építőipari Nívódíját.  
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K U L T É R K É P

EGY KÉP, EGY MONDAT

A Szent István térre és a 
Városházára látogattak az 
újpesti látássérültek, ahol 
Hladony Sándor önkor-
mányzati képviselő vezet-
te körbe őket. 

 

Gyereknap lesz 
a tűzoltóságon
Május utolsó vasárnapján, gyereknap alkalmából nyílt nappal vár min-
denkit az újpesti tűzoltó-parancsnokság.  

Május 28-án, 10 és 16 óra között az érdeklődők megismerkedhetnek 
a laktanyával, a tűzoltóautókkal és a tűzoltók különleges felszerelései-
vel, ismeretterjesztő előadásokon vehetnek részt, valamint megnézhetik 
az épület második emeletén kialakított katasztrófavédelmi múzeumot is. 

Helyszín: Újpesti Tűzoltóparancsnokság (IV., Szent László tér 1.)

hangosfilmek szép lassan átvették a hatalmat, és a némafilm legna-
gyobb sztárja is kénytelen volt alkalmazkodni a szép új (film)világhoz. 
De előtte még leforgatta a Modern időket, a Csavargó méltó búcsúját. 

Nem csak a színésznek, kedvenc karakterének is meg kell küzde-
nie a technika által uralt világgal: Charlie ebben a filmben egy gyári 
munkást alakít, akit szó szerint bedarál a futószalag. Nem bírja a mo-
notóniát, ügyetlenkedik, felfordulást csinál, kirúgják, kórházba kerül, 
majd felépülése után véletlenül belesodródik egy tüntetésbe (felvesz 
egy zászlót a földről, mire a tömeg azt hiszi, hogy ő a vezetőjük), 
börtönbe csukják. Szabadulása után megismerkedik egy rokonlelkű, 
nincstelen fiatal lánnyal, és közösen próbálnak boldogulni ebben a 
modern és ellenséges világban.

Chaplin mindig is a kisembert testesítette meg, nála jobban senki 
sem tudta volna megmutatni, milyen egy leselejtezhető fogaskerék-
nek lenni a rendszerben. Az elgépiesedésről, a kapitalizmus árny-
oldaláról talán azóta sem készült ennyire szemléletes és ennyire 
szórakoztató film.  

A Modern idők digitálisan restaurált változata május 25-től újra 
mozikba kerül. BS

FILMAJÁNLÓ

Modern idők
80 éve készült, de semmit sem kopott. Charlie 
Chaplin klasszikusa ugyanolyan mulatságos, meg-
ható és aktuális, mint 1936-ban volt.

Talán még az is ismeri a Csavargót, aki egyetlen Chaplin-filmet 
sem látott. A keménykalapos, sétapálcás, toprongyos ruhákban és 
ormótlan cipőben szerencsétlenkedő figura összenőtt a színész ne-
vével, hála az olyan burleszkeknek, mint A kölyök, az Aranyláz vagy 
a Cirkusz. Chaplinnek nem volt szüksége hangokra és dialógusokra, 
hogy megnevettesse a közönséget, a néma képekkel is gördülé-
kenyen mesélt, mimikájával, mozgásával bármit el tudott játszani, 
de a technikai fejlődést nem lehetett megállítani. A 30-as évektől a 
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Modern munkakörnyezetre vágyik?
Hosszútávon gondolkodik?
Mi stabil hátteret nyújtunk.

Várjuk új kollégák jelentkezését pneumatikus 
eszközök összeszerelésére, alkatrészeinek gyár-
tására az alábbi munkakörökbe:

• operátor 
• gépi betanított munkás 

Jelentkezés állásainkra és további 
információ az alábbi weboldalon:

 festo.hrfelho.hu

Távfelügyelettel
a biztonságunkért
Újpest a legbiztonságosabb kerületek egyikének számít. A hatóságok, 
civil szervezetek munkáját ugyanakkor mi is hatékonyan kiegészíthet-
jük. Ennek egyik legjobb módja a huszonnégy órás távfelügyeleti rend-
szer, amit a helyi Újpesti Vagyonőr Kft. üzemeltet és felügyel.

próbálkoznak olyan környéken, ahol több ingatlant is távfelügyeleti 
rendszer felügyel.

Kivonuló szolgálattal kiegészített távfelügyeleti biztonsági szolgálatot 
működtet az Újpesti Vagyonőr és Szolgáltató Kft. Az ügyvezető hozzá-
teszi, diszpécsereik és járőreik nagy helyismerettel rendelkeznek, ri-
asztás-jelzés esetén a legtávolabbi címre is perceken belül kiérkeznek.

Igény szerint helyszíni felmérést, szakmai tanácsadást és a riasz-
tórendszer kiépítését is vállalják. ÚjpestKártyásoknak kedvezményt 
biztosítanak. További információk az ujpestivagyonor.hu honlapon ta-
lálhatók.

A huszonnégy órás távfelügyelet hatékony kiegészítője a hatóságok és 
a civil szervezetek összehangolt újpesti munkájának. Lakásunk, iro-
dánk, üzlethelyiségünk, raktárunk, értékeink védelmének első lépcsője 
a megfelelő riasztórendszer kiválasztása és kiépítése – mondja Cserna 
Sándor, az Újpesti Vagyonőr és Szolgáltató Kft. ügyvezető igazgatója. A 
nagyobb fokú védelem következő lépcsőfoka, ha ezt a riasztórendszert 
távfelügyeleti szolgáltatással kötjük össze. Egy szakszerűen kialakított 
elektronikus távfelügyeleti rendszer ugyanis szinte kijátszhatatlan: 
minden esetben jelezni fog, amint hívatlan látogatók próbálnak bejutni 
a védendő ingatlanba.

– A riasztók nem akadályozzák meg a betörési kísérletet, viszont 
a távfelügyelet segítségével azonnal jelzik azt. Sokszor már az 
visszatartó erővel bír, ha a hívatlan vendéget felirat figyelmezteti 
arra, hogy az ingatlanra riasztó és távfelügyelet vigyáz. Ezen kívül 
a távfelügyelettel kiegészített riasztórendszer jelentősen csökkenti 
az esetleges károkat is – erősíti meg Cserna Sándor. Sőt, az el-
múlt évek statisztikái alapján elmondható, hogy a betörők kevésbé 

Cserna Sándor
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Több mint ötven éve 
szolgálja az UTE-t
Május 11-én nemcsak a kétszeres olimpiai bajnok 
tőrvívót, Rejtő Ildikót köszöntötték az Újpesti Polgár 
Centrumban, hanem az UTE egyik alkalmazottját, a 
70. születésnapját ünneplő Ipacs Évát is, aki korábbi 
válogatott, négyszeres magyar bajnok kajakozó volt. 
A születésnapos 51 éve szolgálja az egyesületet.

Édesapja a magyar kajaksport egyik alapító tagja volt, télen az UTE 
síszakosztályában a sífutást, lesiklást és síugrást is magas szinten űzte. 
Édesanyja szintén síelt és kajakozott. Éva 1957-től a III. kerületi TVE-
ben úszott, majd végül a kajakozást és az Újpesti Dózsát választotta. 
1963-ban már serdülő bajnok és korosztályos válogatott lett, a ver-
senyzést 1970-ig, első gyermeke születéséig folytatta. 

Sportszervezői pályafutása a Lajos utcai általános iskolában kez-
dődött (13 éves volt), ahol a tornatanárnő betegsége miatt pár hétre 
rábízták a sportszakkör vezetését.

– Ez meghatározó élmény volt számomra, és ekkor határoztam el, 
hogy testnevelő tanár leszek – mondta. – Érettségi után a TF-re jelent-
keztem, de sajnos vagy hála Istennek, nem vettek fel, és 1966-tól az 
Újpesti Dózsa SC-nél kezdtem dolgozni. 1981-ben a TF levelező tago-
zatán sportszervezői diplomát szereztem.

Éva igazi sportcsaládban él. Férje, Ipacs László testnevelő tanár és 
szakedző, Eb-bronzérmes cselgáncsozó, aki két olimpián is részt vett. 
Gyermekeiket is sportszeretetre nevelték, több sportot is kipróbáltak, 
végül mindketten, talán nem véletlenül, az Újpesti Dózsában kötöttek ki, 
kenuzni kezdtek. Később mindketten testnevelő tanári diplomát szereztek.

– Több mint 50 éve vagyok a lila-fehér klub tagja, és ma sem tudom 
elképzelni, hogy – bár nyugdíjas lettem –, ne dolgozzak és segítsek 
szeretett klubomnak – jelentette ki. – Ma már elsősorban a hagyo-
mányőrzés a fő tevékenységem. Persze a sportról sem mondtam le, 
ma is versenyzem a MULTI SE. tagjaként, rendszeresen részt veszek a 
Senior, illetve Masters Kajak-Kenu Bajnokságokon.

Balajcza Szabolcsot, az Újpest 37 esztendős kapusát márciusban, 
a Ferencváros elleni hazai fellépése előtt köszöntötték a Megyeri úton, 
abból az alkalomból, hogy még az őszi utolsó fordulóban, Kecskemé-
ten, az Újpest–Debrecen találkozón a 350. NB I-es mérkőzésén sze-
repelt. Azóta ötször lépett pályára az élvonalban, tehát 355 első osztá-
lyú meccsnél járt. Ebből 56-ot a Kaposvári Rákóczi színeiben játszott 
(2004 és 2006 között), és 300-szor újpesti labdarúgóként. 

Az NB I-ben legutóbb április 1-jén, a DVTK–Újpest összecsapáson 
lépett pályára, azóta kisebb sérüléssel is bajlódott, majd a kispadon ült, 
Banai Dávid kezdett az utóbbi alkalmakkor. Nebojsa Vignjevics vezető-
edző a Haladás ellen Balajczának szavazott bizalmat a kezdőcsapat-
ban, így a kapus jubilálhatott végre.

A statisztikái szerint Balajcza Szabolcs a 12. labdarúgó, aki az Újpest 
mezében bekerült a 300-asok klubjába, s a névsort böngészve igen 
illusztris társaságban foglalhat helyet.  Például Szabolcs az egyet-
len hálóőr a „klubban”, így ha a tagok közül összeállítjuk az álom-
csapatot, a gárda az ő nevével kezdődik (zárójelben a lila-fehérek 
színeiben lejátszott élvonalbeli bajnokik száma.)

 Balajcza Szabolcs (300.) – Balogh II Sándor (349), Dunai III Ede 
(408), Szlezák Zoltán (356) – Göröcs János (339), Nagy László (355) 
– Fazekas László (408), Bene Ferenc (417), Szusza Fe-
renc (463), Zsengellér Gyula (303), Zámbó Sándor (411).   
(A szintén 303 bajnokit játszó Tóth 
András a kispadon kapott he-
lyet, de tudása alapján ter-
mészetesen ő is tagja lehetne 
a „300-asokból” összeállított 
újpesti kezdő tizenegynek.)

Balajcza 300. alkalommal 
állt az Újpest kapujában
A labdarúgó NB I 32. fordulójában az Újpest a Haladást fogadta a Szu-
sza Ferenc Stadionban. A hazaiak kapuját Balajcza Szabolcs védte, 
aki a 300. bajnoki mérkőzésén lépett pályára a lila-fehérek színeiben. 

Ennyi volt?! 
Balajcza Szabolcs a Haladás ellen 2-1-re 
végződő bajnoki mérkőzésen 300. találko-
zóján lépett pályára a lilák szerelésében. És 
minden bizonnyal ez volt az utolsó alkalmak 
egyike. Erről árulkodik ugyanis Nebojsa 
Vignjevic vezetőedző és a hálóőr nyilatko-
zata.

– Azt szerettük volna, hogy a Ferenc-
város elleni derbi legyen a 300. meccse 
Balajczának, de Banai sérülései miatt már 
most be kellett vetni. Azt gondolom, hogy 
Balajcza újpesti karrierjének vége, máshol 
folytatja pályafutását – mondta a vezetőedző.

– Jövő héten teszek egy bejelentést, nem sze-
retnék elébe menni semminek. Vignjevics szavai is 
azt támasztják alá, hogy nem szabad maradnom.

Az oldalt 
összeállította: 

GERGELY GÁBOR

Elhunyt Széles Sándor 
Pályafutása során kiemelkedő eredményeket ért el az úszósportban, 
többek között 17 éven keresztül irányította Gyurta Dániel felkészülését. 
A 2012-es londoni játékokon értek fel a csúcsra, amikor edzésmód-
szerének köszönhetően tanítványa – már UTE versenyzőként – világ-
csúccsal olimpiai bajnoki címet nyert.

Széles Sándor évek óta küzdött egészségi problémákkal, és a si-
kertelen riói olimpiai szereplés után elváltak az útjaik Gyurta Dániellel. 

Márciusban, immár sokadszorra kórházba került, ahol kómába esett, 
és már nem tért magához, 2017. május 23-án elhunyt a mesteredző. 

Széles Sándort 2012-ben az Év edzőjének választották, 2010-ben a 
Magyar Köztársasági Érdemrend tisztikeresztjével, 2013-ban pedig a 
Magyar Érdemrend középkeresztjével tüntették ki. 2015-ben bekerült 
a magyar úszósport halhatatlanjai közé.

Olimpiai bajnok tanítványa, Gyurta Dániel így búcsúzott egykori 
edzőjétől: „Mesterem voltál, mester maradsz az égi vizeken is. Isten 
nyugosztaljon, Sanyi Bá!”
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FIDESZ-MPSZ KÉPVISELŐI FOGADÓÓRÁK
Németh Edit Éva, Hladony Sándor Gyula önkormányzati képviselők június 
12-én, hétfőn 17-től 18 óráig tartanak fogadóórát. Renge Zsolt, Ozsváth Kálmán 
képviselők június 12-én, hétfőn 18-tól 19 óráig tartanak fogadóórát. Helyszín:  Fidesz Iroda 

(1042 Budapest, Árpád út 56.) Tel.: 369-09-05. Jókay Attila önkormányzati képviselő június 12-én, 
hétfőn 17-től 18 óráig tart fogadóórát.Helyszín: 1042 Budapest, Árpád út 56. Tel.: 369-09-05. Jánszkyné 
Ulman Mária, Bartók Béla önkormányzati képviselők június 13-án, kedden 18 és 19 óráig tarta-
nak fogadóórát. Helyszín: (1042 Budapest, Árpád út 56.) Tel.: 369-09-05

Tisztelt Újpestiek! A Nemzeti Konzultációt május 31-ig személyesen le tudják adni irodánkba: 1042 Budapest, 
Árpád út 56. (I. emeleten az udvarban) hétköznap 11–18 óra között. Tel.: 369-09-05

www.ujpestifidesz.hu

Tisztelt Barátaink! Irodánk minden pénteken, 17 és 18 óra között tart nyitva. Kérjük Önöket, vegyék 
fel velünk a kapcsolatot, hogy minél hatékonyabban működhessünk együtt! Címünk: 1046 Buda-
pest, Szent László tér 7. Tel.: 06-70-372-3709 www.ujpestijobbik.hu, e-mail cím: ujpest@jobbik.hu

Pajor Tibor önkormányzati képviselőnk fogadóórája: minden hónap első hétfőjén, 18 órától, a fenti címen.

HAZAJÁRÓ KÖZÖNSÉGTALÁLKOZÓ ÚJPESTEN!
Kenyeres Oszkár és Jakab Sándor, a  Duna Tv Magyar Örökség-díjas honismereti és turisztikai 
magazinjának szereplői tartanak vetítéssel egybekötött közönségtalálkozót Újpesten! Időpont: 2017. május 
31., szerda 18 óra. Helyszín: Andretti Fagyizó és Pizzéria, Budapest, Váci út 13. A közönségtalálkozó fővédnöke 
Hegedűs Lorántné, az Országgyűlés jegyzője. Mindenkit szeretettel várunk!

Perneczky László önkormányzati képviselő, Újpest – Lehet Más a Politika (LMP)
(36) +20 / 39 00 566, e-mail: ujpest@lehetmas.hu, www.facebook.com/Perneczky.Laszlo 

 Újpesti LMP Iroda – István út 22, a Főposta mellett. Fogadóóra: ne Ön jöjjön, hívásra én megyek el Önhöz!

KÉPVISELŐI FOGADÓÓRÁK
Dr. Trippon Norbert önkormányzati képviselő (1. vk.) minden hónap második csütörtökén 
17 órától, Belán Beatrix önkormányzati képviselő minden hónap első péntekén 17-18 órá-
ig. Helyszín: MSZP Újpesti-Káposztásmegyeri Szervezet frakcióhelyisége (1041 Bp., Templom 

u. 6.). A fogadóórákra előzetes bejelentkezés szükséges; Belán Beatrixhoz sms-ben a 06 20 466 8426, 
dr. Trippon Norberthez a 06 30 193 2312 telefonszámon. Dr. Barrel Zoltán önkormányzati képviselő  
(2. vk.) minden hónap első szerdáján 17-18 óráig. Előzetes bejelentkezés, helyszín és időpont-egyeztetés: 
06 30 400 9297 számon.

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐI FOGADÓÓRA 
Horváth Imre országgyűlési képviselő fogadóórát tart minden hónap első csütörtökén (június 1.) 13 
órától a Képviselői Irodában (1046 Bp., Kiss Ernő u. 3. 4/418.) és 2017. június 2-án és 16-án 17 órától 
INGYENES JOGSEGYÉLSZOLGÁLAT igénybevételére is lehetőség van! Előzetes bejelentkezés szükséges! Tel.: 
06 30 458 9929

KÉPVISELŐI KLUB
„Nyitott Iroda” lesz május 26-án, pénteken 14 órától. Várom azokat az érdeklődőket, akik szeretnének 
beszélgetni, véleményt mondani, javaslatot tenni, politizálni, a kerület, a világ dolgairól társalogni. Helyszín a 
Képviselői Iroda, (1046 Bp., Kiss Ernő u. 3. 4/418.) Barátsággal, Horváth Imre országgyűlési képviselő

A „KI MIT TUD?” RENDEZVÉNYSOROZAT következő előadása május 30-án 10 órától lesz a Polgár Cent-
rumban (IV., Árpád út 66.). Belépődíj nincs! A rendezvénysorozat védnökei: dr. Trippon Norbert kerületi elnök 
és Horváth Imre országgyűlési képviselő. Jöjjenek el, nézzék meg a műsort, hozzák el ismerőseiket, barátai-
kat is!  
 MSZP Újpesti-Káposztásmegyeri Szervezete

Berényi Erzsébet önkormányzati képviselő (Demokratikus Koalíció) minden hónap második 
hétfőjén 17 és 18 óra között fogadóórát tart előzetes egyeztetés után a DK Újpesti Szervezete 
frakcióhelyiségében. Cím: 1042 Budapest, Árpád út 19. Bejelentkezés: 06 30 714 0774. E-mail 
cím: Budapest11@dkp.hu, http://dkujpest.hu/

FOGADÓÓRA
Légrádi Péter önkormányzati képviselő (Együtt – A Korszakváltók Pártja) fogadóórája minden 
hónap első szerdáján 18 és 19 óra között. Helyszín: az Együtt újpesti frakcióhelyisége (Bp., IV. Árpád 
út 162.) E-mail: ujpest@egyuttpart.hu

FOGADÓÓRA
Dr. Dabous Fayez (5. sz. vk., Újpestért Egyesület frakció) Fogadóóra: minden hónap második 
hétfőjén, 17 és 18 óra között. Helyszín: Káposztásmegyeri Településrészi Önkormányzat (1046 Bp., 
Hajló u. 42-44.)

P Á R T H Í R E K

Ingatlan eladó
� Újpesten csendes, családi házas környezetben, 65% 
-ban felújított, 2 lakásos családi ház betegség miatt el-
adó, vagy lakásra cserélnénk. Tel.: 06-30 954-4248

� Eladó Verőce-Fenyveshegyen, Dunára néző, 200 négy-
szögöl telek alápincézett faházzal, melyben 2 kisszoba, 
előszoba, fürdőfülke WC-vel található. A kert pihenésre, 
hobbitevékenységre alkalmas, kora tavasztól késő őszig. 
I.á.: 4,5 M Ft. Érdeklődni: 06-30 626-6881

Oktatás 
� Matematikából korrepetálást, felkészítést, valamint 
sakk oktatását vállalja matematikus egyetemi hallgató. 
Házhoz megyek! Tel.: 06-30-572-7416

� Angol nyelvvizsgára, érettségire felkészítést vállalok 
nagy gyakorlattal. Nem bánja meg, ha velem tanul. Tel.: 
06-30 463-6694

Állást kínál
� Újpesti, épületüzemeltetéssel foglalkozó cég új 
kollégákat keres SEGÉDMUNKÁS, KARBANTAR-
TÓI munkakörbe. B-kategóriás jogosítvány fel-
tétel; targoncavizsga előny. Jelentkezés fizetési 
igény megjelölésével e-mailen az info@ppluszp.
hu -ra, telefonon a 061/ 3991505-ös számon, vagy 
levélben / személyesen: Irodaraktár Kft, 1046 Bu-
dapest, Kiss Ernő u 3/A címen.

� Tapasztalt takarítókat keresünk újpesti intéz-
mények takarítására, 4, 6, illetve 8 órás munka-
rendben. Biztos munkalehetőség, jó csapat várja 
a leendő munkatársakat. Érdeklődés, jelentke-
zés: 20/462-0838

� Családi házba, kétheti rendszerességgel, gyomlálásra, 
fűnyírásra keresek kerti munkákban jártas, leinformálható 
személyt. Érdeklődni: 06-20 395-9667

Régiség
� Készpénzes felvásárlás! Arany 8500 Ft-tól, ezüst 350 
Ft-tól, borostyán és korall ékszerek akár aranyáron. Régi 
bútorokat, festményeket, Herendi-, Zsolnay-, Gorka-, 
Hummel-, Meissen-, Kovács Margit-dísztárgyakat, aszta-
li-, fali-, álló- és karórákat (nem működőt is), katonai esz-
közöket, képeslapokat, kitüntetéseket, érmeket (pengő, 
márka, schilling stb.), teljes hagyatékot. Díjtalan kiszállás, 
értékbecslés. V. ker., Szent István krt. 25. Tel.: 06-70-
608-6082, szentistvankrt25@gmail.com

� Bélyeget, régi pénzt, kitüntetést, műtárgyat, 
könyveket, papírrégiségeket vásárolunk. VI. ker. 
Andrássy út 16. Tel.: 317-4757, Nyitvatartás: H-SZ: 
10-17; Cs: 10-18

Szolgáltatás
� KLÍMAtelepítés, karbantartás, javítás garanciával. 
Ingyenes helyszíni felmérés! Tel.: 06-30-931-7486, 
www.annauklima.hu

� Feltöltőkártyások figyelem! Sorban állás helyett 
megoldás lehet olcsó flottacsomagra való váltás, on-
line ügyintézéssel. Előfizetések megkötéséhez egy-
szeri regisztrációs díj szükséges. Ha felkeltettem az 
érdeklődésedet hívj a 06706248359 telefonszámon 
vagy keress e-mailben: telefonflotta@freemail.hu

� Gépjármű-vizsgáztatás! Autókarosszéria-munka! Tö-
rött, korrodált gépkocsik javítását, alvázvédelmét, fénye-
zését vállalom. Tel.: 06-30 932-8305

� REDŐNYŐSMŰHELYBŐL rendelhet mindenfajta re-
dőnyt, reluxagyártást, -javítást, -szerelést. Szalagfüggöny, 
szúnyogháló, roletta, harmonikaajtó. Napellenző készíté-
se, ponyvacsere, karnisszerelés. tel.: 370-4932

Könyv
� Mérnök, tanár, ügyvéd és pap könyvhagyatékát 
korrekt áron megvásároljuk. 40 év tapasztalat, 
ingyenes kiszállás. Tel.: +36-1-787-9282, +36-30-
877-1460

Gondozás
� Nyugdíjas hölgy idős ember gondozását, takarítást vál-
lalna heti 2-3 alkalommal. Tel.: 06-70 205-1720

Újpestért 
Egyesület

Tisztelt Hirdetőink! A lakossági apróhirdetéseket az Újpest Márkaboltban vesszük fel, 
a IV., Szent István tér 6. szám alatt. Hirdetésfelvételi napok: hétfőn, szerdán, csütörtö-
kön: 10-től 17 óráig. Lakossági apróhirdetéseket csak személyesen veszünk fel! Díja: 945 
Ft + áfa, azaz 1200 Ft/30 szó.
Vállalkozói és méretes hirdetések feladása, árajánlatkérés: hirdetes@ujpestimedia.hu. 
Részletes információ: www.ujpest.hu

LAKOSSÁGI TÁJÉKOZTATÓ 
A Fővárosi Vízművek ZRT. értesíti a fo-
gyasztókat, hogy hálózattisztítási mun-
kák miatt Újpesten 2017. május 29-én 
7 órától május 30-án 15 óráig nyomás-
csökkenés és vízzavarodás várható.  A 
magasabb épületek felső szintjén vízhi-
ány is előfordulhat. Az üzemi beavatko-
zás miatt felzavarosodott víz vas-man-
gán oxidokat tartalmaz, a vízülepítés 
után felhasználható. 

A Fővárosi Vízművek ZRT. kéri a fo-
gyasztók türelmét és megértését. 

Az Újpesti Német Nemzetiségi Önkormányzat 
megfelelő számú jelentkező esetén 30 órás 
(heti négy óra) német nyelvtanfolya-
mot szervez kezdő és/vagy  haladó szinten. A 
tanfolyam 2017. június 1-jén indul. (Helyszíne: 
Német Nemzetiségi Önkormányzat (1042 Bp., 
Nyár utca 40–42. Jelentkezés,  beiratkozás 
személyesen: 2017. május 31., 17–19 óráig 

Érdeklődés a következő mobilszámon: 06 
30 866 6458  hétköznap: 18–20 óra között. 
Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

Pappné Windt Zuzsanna elnök
Újpesti Német Nemzetiségi Önkormányzat
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ÚJ PIAC ÉS VÁSÁRCSARNOK ÉPÜL!

AZ ÉPÍTKEZÉS IDEJE ALATT A RÉGI PIAC MINDEN NAP ÜZEMEL. 
A FORGALMIREND-VÁLTOZÁST KÖVESSE AZ UJPEST.HU/PIAC OLDALON.

Az ÚJPESTI SZENT ISTVÁN TÉRI PIAC 
és VÁSÁRCSARNOK ajánlatai

2017. május 25–31.
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VASÁRNAP 10 ÓRÁTÓL LUFIHAJTOGATÁSSAL
PEPPÍNÓ BOHÓC VÁRJA A GYEREKEKET!

PIAC PLACC MINDEN HÉTVÉGÉN AZ IDŐJÁRÁS FÜGGVÉNYÉBEN!
JELENTKEZÉS A PIAC PLACCRA HATÁROZATLAN IDŐRE FELFÜGGESZTVE!

VEGYSZERMENTES HÁZI SPENÓT
Hajdú Vendelnél

600 Ft
/kg

PARADICSOM
Tóth Zoltánnál

VEGYSZERMENTES HÁZI SPENÓT
Hajdú Vendelnél

550 Ft
/kg

CSIRKEMELLFILÉ
Te-So Bt.-nél

VEGYSZERMENTES HÁZI SPENÓT

1190 Ft
/kg CUKORBORSÓ

Lila Répa Kft.-nél

599 Ft
/kg

A Nagycsarnokban Tóth Zoltánnál parázskrumpli (új) 160 Ft/kg | sárgarépa 150 Ft/kg | vöröshagyma 150 Ft/kg | banán 350 Ft/kg | paradicsom 550 Ft/kg | új zeller 150 Ft/db 
görög eper 600 Ft/kg | sárgabarack 700 Ft/kg. 
A Nagycsarnokban a Lila Répa Kft.-nél újburgonya 250 Ft/kg | újfejeskáposzta 199 Ft/kg | újkarfi ol 199 Ft/kg | cukorborsó 599 Ft/kg | sárgadinnye 299 Ft/kg. 
A Nagycsarnokban Hajdú Vendelnél házi vegyszermentes spenót 600 Ft/kg.

ZÖLDSÉGAKCIÓK

A Kiscsarnokban a Te-So Bt.-nél csirkemellfi lé 1190 Ft/kg | csirkecomb 649 Ft/kg.
Virágcsarnok oldalában a Mátyás-Hús Kft.-nél minden sertéshús 1199 Ft/kg | csirkecomb 599 Ft/kg | csontos csirkemell 999 Ft/kg | csirkemellfi lé 1199 Ft/kg
csirkeszárny 499 Ft/kg | csirkealsócomb 399 Ft/kg | csirkemáj 499 Ft/kg | csirkezúza 499 Ft/kg | házi zsír 399 Ft/kg | házi parasztkolbász 1399 Ft/kg | cserkészkolbász 999 Ft/kg 
lecsókolbász 799 Ft/kg | baromfi virsli 499 Ft/kg | baromfi párizsi 499 Ft/kg.

HÚSAKCIÓK

A Nagycsarnokban Dóka Erzsébetnél vegyes csalamádé 400Ft/kg.

A Nagycsarnokban Kálomista Attilánál gesztenyeméz 2200 Ft/kg | aranyvesszőméz 1900 Ft/kg.

A Kiscsarnokban az Ungarische Sauer Kft.-nél vöröskáposzta-saláta 500 Ft/kg.

A Kiscsarnokban a Cserpes Kft.-nél ivójoghurtok (homoktövis, csipkebogyó) 270 Ft/0,25 l | feta sajt 920 Ft/ 40 dkg | kefír 350 Ft/0,5 l.

A Duna-sétányon a Lics Pincénél saját termelésű szekszárdi és etyek-budai borok, közvetlenül a termelőtől, a Lics Pince hordójában.

EGYÉB AKCIÓK
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PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

Budapest Főváros IV. Kerület Újpest Önkormányzata a 39/2011. 
(XII.19.) önkormányzati rendelet alapján pályázatot ír ki a fiatalok 
garzonházában lévő „Fecskeházi” lakásokra.

A pályázaton részt vehet minden olyan – 35. életévüket be nem töltött – 
fiatal házaspár (házaspár alatt a továbbiakban a közjegyzői okirattal igazolt élettársakat 
is érteni kell), akik a pályázat benyújtását megelőzően legalább 3 éve folyamatosan 
rendelkeznek az Önkormányzat illetékességi területén bejelentett lakó-, vagy tartózko-
dási hellyel és a házastársak sem együttesen, sem külön-külön nem ren-
delkeznek, illetve korábban sem rendelkeztek önálló lakással. 

A megpályázható lakások:
• Blaha L. u. 9. II/40. – összkomfortos, 29 m2 alapterületű
• Blaha L. u. 9. II/41. – összkomfortos, 29 m2 alapterületű

A lakások megtekintésére a pályázat benyújtására nyitva álló határidőn belül, hétfőtől 
péntekig 11h-14.30 között van lehetőség. A megadott időtartamon túli megtekintéshez 
a gondnokkal történő előzetes időpont-egyeztetés szükséges (tel.: 06/30-892-7500). 

A részletes pályázati feltételeket tartalmazó ismertető és a pályázati formanyomtat-
vány a Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Irodáján (Budapest IV. ker. István út 15.) 
szerezhető be vagy letölthető a www.ujpest.hu-ról.

A pályázatot kizárólag az erre rendszeresített formanyomtatványon lehet benyújtani, 
a Polgármesteri Hivatal Lakásügyi Osztályán (Bp. IV. István út 14. fszt. 4. szám alatt). A 
pályázattal kapcsolatos részletes felvilágosítás ugyanitt kérhető (Tel.: 231-3179).

A pályázat benyújtására nyitva álló határidő 2017. június 30., 12 
óra. Az érvényes pályázatokat a Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 2017 szeptemberé-
ben bírálja el. A Bizottság döntése kiterjed a pályázat kihirdetése és a pályázat elbírálása 
között megüresedő lakások bérbeadására is.

A pályázókat az Önkormányzat az elbírálástól számított 30 napon belül írásban értesíti 
a döntésről. BUDAPEST IV. KER. ÚJPEST ÖNKORMÁNYZATA
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